b. należących; samo zaś tychże certyfikatów losowanie, podług numerów
kontrolli na dole po lewej stronie każdego certyfikatu zamieszczonych, nastąpi
d. 16./28. b, m. — Prezes radzca tajny, J. Tymowski. Naczelnik kancelaryi,
radzca dworu, Łubkowski.

— Gdy wedle ustawy giidyjnej najwyżej w d. 28. Maja (9. Czerwca) r.
1851 r. zatwierdzonej, tylko wykupujący patenta gildyjne uważani są za ku­
pców właściwych, przeto starozakonnym jedynie kupcom do 1 i 2. gildy za­
pisanym, z tytułu kupiectwa, oraz przy dopełnieniu innych przepisanych for­
malności, do Warszawy przenosić się wolno, z tern wyraźnem